** MPC HQ - PEMBANGUNAN **

NO BAUCER NO KP/ DAFTAR

- LAPORAN SENARA
Hi ngga Tarikh :

Dari Tarikh : 16/01/2021
Kredit ke : CIMB |ISLAMC -
SECTI ON 52, PJ
27, JALN 52/2
46200 PETALI NG JAYA
NAVA

BANK KREDI T -

Tue Jan 19 2021 12:34:07

17/ 01/ 2021

1 197318
2 197320
3 197326
4 197335

DI SEDI AKAN OLEH:

20210366
20210367
20210394
20210368

PONERNCDE SOLUTI ON SDN BHD
POANERNCDE SOLUTI ON SDN BHD
POWERNCDE SOLUTI ON SDN BHD
POWERNCDE SOLUTI ON SDN BHD

MUKASURAT 1

12159010021705
12159010021705
12159010021705
12159010021705

JUMLAH BANK (RM

DI SEMAK OLEH:

7, 300. 00
12, 500. 00
12,500. 00
12, 500. 00

44, 800. 00




